
Zarządzenie Nr 101/2024 

Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie  

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym prawa własności 

nieruchomości gruntowej położonej na terenie Miasta Wysokie Mazowieckie na rzecz 

użytkownika wieczystego oraz ogłoszenia wykazu o przeznaczeniu tej nieruchomości 

do zbycia. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2, art. 198g, art. 198h ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia                    

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145               

z późn. zm.) oraz uchwały Nr LIV/327/2023 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie                

z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie zasad przeznaczenia do sprzedaży 

nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych 

wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 

wieczystych – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej grunt oddany w użytkowanie 

wieczyste na rzecz jego dotychczasowego użytkownika wieczystego: 

 

1. Nieruchomość gruntowa o nr geod. dz. 1495/12 o pow. 112 m2 przy                             

ul. Jagiellońskiej 30 w Wysokiem Mazowieckiem, KW LM1W/00035556/5. 

 

§ 2. 

Najemca nieruchomości gruntowej ujęty w § 1 zapłaci kwotę wyliczoną na podstawie 

wyceny uprawnionego rzeczoznawcy majątkowego oraz art. 198h ust. 1 pkt. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2024 r., poz. 

1145 t.j. ze zm.). 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


